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Präsidium, Vorstand und Abteilungen unseres Vereins stellen sich vor !

  

 

        Der Präsident
  
      

        Präsident 
  
    Joachim Haars   
    Email   
      

 

        Die Stellvertreter des Präsidenten  
      

                

Stellvertreter & Schatzmeister

  

Stellvertreter

  

Stellvertreter

  
    

Wolfgang Schulz

  
    
    Email   
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Der erweiterte Vorstand

  
      

 

        

stellv. Schatzmeisterin

  

Mitglieder verwaltung

  Sportwartin  
  Schriftführer 
  Frauenwartin   Pressewart 
  Sozialwartin  
  
    Sabine Hein
  Sabine Hein   
  Wolfgang Schulz
  
  Wolfgang Schulz
  Sabine Hein
  
    Email   Email   
  Email 
  
  Email   Email   
      

 

        Die Abteilungsvorstände  
      

        Badminton 
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  Fussball 
  Fussballjugend 
  Gymnastik 
  Handball 
  Kegeln 
  Kegeln   Schwimmen 
  Tennis 
  
              Buchungen   Abrechnung       
    Ulrike Schleinitz
  Wolfgang Schulz
  Michael Lange
  Christiane Kuttig 
  

Fabian Kracik

  Sabine Hein   Sabine Hein
  Jens-Robert Schulz
  Ulli Beer
  
    Email 
  Email 
  Email   Email 
  Email 
  Email   Email   Email 
  Email 
  
      

 

  

 3 / 3

mailto:Badmintonabteilung@bsv-oelper2000.de
mailto:Fussballabteilung@bsv-oelper2000.de
mailto:Jugendbsvoelper@aol.com
mailto:Gymnastikabteilung@bsv-oelper2000.de
mailto:trainer.fabian@web.de
mailto:Sabine.Hein@bsv-oelper2000.de
mailto:Sabine.Hein@bsv-oelper2000.de
mailto:Schwimmabteilung@bsv-oelper2000.de
mailto:Tennisabteilung@bsv-oelper2000.de

